
 

 

_______________________________________________________________________________ 
(vaiko (ų) tėvų/ įstatyminio atstovo vardas ir pavardė) 

_______________________________________________________________________________________________ 
(Vaiko (ų) tėvų/ įstatyminio atstovo asmens kodas, gyvenamoji vieta )  

_______________________________________________________________________________ 
(tėvų/ įstatyminio atstovo telefono numeris, el. paštas) 

 

 

Šiaulių savivaldybės administracijos direktoriui 

info@siauliai.lt  

 

 

PRAŠYMAS  

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO APIE PRIEŽIŪROS PRIEMONIŲ VAIKUI IR 

ATVEJO VADYBOS PAGALBOS ŠEIMAI (NE)TAIKYMĄ 
 

____________________ 

(data) 

 

 

 Prašau pateikti pažymą apie tai, kad nebuvo (nėra) skirtos vaiko minimalios ar vidutinės 

priežiūros priemonės vaikui(ams) ir ar nebuvo (nėra) taikoma atvejo vadybos pagalba šeimai per 

pastaruosius dvejus metus nuo tėvų / įstatyminių atstovų prašymo pateikti informaciją pateikimo 

datos.   

 Prašoma informacija reikalinga pateikti ugdymo įstaigai, pateikiant prašymą dėl vaiko 

(ų) ugdymo šeimoje. 

 Patvirtinu, kad vaikas (ai) gyvena su mumis / manimi bei mūsų / mano pateikti 

duomenys yra teisingi.  

 Informaciją prašau pateikti aukščiau nurodytu adresu / el. paštu / atsiimsiu pats.  
 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

  (Vaiko (ų) vardas pavardė, asmens kodas) 

 

 

 

               __________________          _______________________ 
              (Parašas)                                    (Vardas ir pavardė) 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@siauliai.lt

